－ 1 －

平成 24 年 5 月 23 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 佐 藤 丈 二

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先  総務部長   今 城   哲

（TEL．025-246-6335 ）

業績予想に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年 5 月 15 日に公表いたしました「平成 24 年 3 月期 決算短信」において未定と

しておりました平成25年 3月期の業績予想を下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想について

平成 25 年 3 月期  通期連結業績予想数値（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円
―

円銭

―

今 回 発 表（Ｂ） 20,500 1,500 500 100 2.61

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増  減  率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3 月期）
20,807 1,625 650 190 4.97

２．公表の理由

  平成 25 年 3 月期の業績予想につきましては、連結子会社の固定資産の譲渡に関して、この度、

不動産売却に関する最終的な譲渡価格と撤去工事費用が確定し、業績予想が可能となりましたので

公表いたします。

 なお、詳細は、本日発表の「（追加）連結子会社の固定資産の信託設定及び信託受益権の譲渡並び

に特別損失計上に関するお知らせ」をご参照下さい。

＊ 上記の業績予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

以 上